efter hinanden, f.eks. toogtyve toogtyve (22
22). For engelsk kan også "dobbelt" eller
"tredobbelt" bruges, f.eks. dobbelt nul (00).
Numre kan angives inden for intervallet
0-2300.

• Frekvenser kan siges otteoghalvfems
komma otte (98,8), ethundredefire komma to
eller hundredefire komma to (104,2).

Relaterede oplysninger
• Stemmestyring (s. 117)

• Stemmestyring af telefon (s. 119)

• Stemmestyring af radio og medier (s. 120)

• Stemmestyring af klima (s. 120)

• Stemmestyring ved kortnavigation (s. 121)

• Indstillinger for stemmestyring (s.